
JMP 15

Technické změny vyhrazeny. Technická podpora na adrese podpora@dexon.cz. Zpracoval Ing. Kamil Toman 10/2008

Výrobek dodává Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, Karviná, tel.: +420 596 321 160, http://www.dexon.cz

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

Technická data

-  USB slot pro připojení Compact Flash paměti s max. kapacitou 
4 GB

- slot s osazenou 4 GB pamětí (SD pam. karta)
-  vestavěný MP3 dekodér + převodník ADPCM i s digitálním výstu-

pem
-  volba přehrávání, opakování, náhodné přehrávání, programování, 

výběr podadresáře, numerická tlačítka
- stereo, 1 V stereo audio výstup, digitální SPDIF výstup
- rozhraní RS 232 pro dálkové ovládání
-  všechny funkce klasického CD přehrávače - play, stop, pause, 

přetáčení

-  žádné mechanické zařízení, nic se netočí, dlouhodobá životnost, 
vysoká odolnost proti prachu

-  CF paměť i SD karta musí být formátovány systémem FAT16 ane-
bo FAT32

-  možnost adresování až 2000 skladeb - souborů *.mp3 v jednom 
adresáři, možnost až 8 podadresářů s autom. prohledáváním 

-  pokud je zapojena 4 GB CF paměť v USB a továrně osazena 4 
GB SD karta, lze dosáhnout až 150 hodin hudby

- frekvenční rozsah 20 - 18 000 Hz

Kat. č.: 27 851 ks

JMP 15

K užití především u rozhlasových ústředen řady 

JEDIA JPA xxxx anebo ZA xxxx. Jeho přínosem je 

velká spolehlivost díky tomu, že neobsahuje žádné 

pohyblivé mechanické části, a tak nehrozí ztráta 

čtecí schopnosti, jako u klasických kompaktních 

disků. Při kódování 128 kb/s a instalovaných SD + 

CF pamětích získáváte až 150 hodin hudby. Bohatý 

komfort obsluhy a možnost přehrávat MP3 skladby 

přímo z CF paměti v USB rozhraní anebo z SD 

paměťové karty, staví tento modul do čela všech 

doposud dodávaných modulů.

Modul MP3 přehrávače


